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Продажба на недвижен имот – сопственост на  НЛБ Тутунска 
банка 

  
1 Недвижност во Скопје на ул.Рокомија од 323 м2 и парцела вм Чаирско Поле од 1670 м2 

видно од Ил.541 за КО Скопје. 
 
Се определува почетна цена за продажба од 9.007.000,00 денари, начин на плаќање - во 
готово, ДДВ, данокот на промет на недвижности како и сите други трошоци околу преносот 
на сопственоста да паднат на товар на купувачот . 
 
Напомена Недвижноста се продава без владение. 

 

2. Куќа во Куманово, на ул.115, со површина вкупно 325 м2 видно од Ил.13249 за КО 
Куманово. 

Се определува почетна цена за продажба од  5.346.000,00 денари, начин на плаќање - во 
готово, данокот на промет на недвижности како и сите други трошоци околу преносот на 
сопственоста да паднат на товар на купувачот. 

Напомена Недвижноста се продава без владение. 
. 

3. Куќа во Скопје на ул.Рокомија со површина од 148 м2 видно од Ил.541 за КО Скопје. 

Се определува почетна цена за продажба од  4.096.000,00 денари, начин на плаќање - во 
готово, данокот на промет на недвижности како и сите други трошоци околу преносот на 
сопственоста да паднат на товар на купувачот . 

Напомена Недвижноста се продава без владение. 
 

4. Куќа во Скопје на ул.Христијан Тодоровски Карпош со површина од 112 м2 видно од Ил.541 
за КО Скопје. 

Се определува почетна цена за продажба од 3.100.000,00 денари, начин на плаќање - во 
готово, данокот на промет на недвижности како и сите други трошоци околу преносот на 
сопственоста да паднат на товар на купувачот . 

Напомена Недвижноста се продава без владение. 
 

5. Стан во Скопје, на ул.Никола Русински бр.6/1-16, со површина од 80 м2 и логии, балкони и 
тераси  од 3 м2, се вкупно 83 м2, видно од Ил.27029 за КО Карпош 1.  

Се определува почетна цена за продажба од  3.023.000,00 денари, начин на плаќање - во 
готово, данокот на промет на недвижности како и сите други трошоци околу преносот на 
сопственоста се на товар на купувачот.  

Напомена Недвижноста се продава без владение. 
 

   6. Седум локали во Скопје  на ул.Тале Христов со површина од 130 м2 видно од Ил.541 за КО 
Скопје.  
 
Се определува почетна цена за продажба од 2.362.000,00 денари, начин на плаќање - во 
готово, ДДВ, данокот на промет на недвижности како и сите други трошоци околу преносот 
на сопственоста да паднат на товар на купувачот . 
 
Напомена Недвижноста се продава без владение. 
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7. Деловен простор во Пробиштип на ул.Вељко Влаховик бб, со површина од 124 м2, видно од 
Ил.4818 за КО Пробиштип. 

Се определува почетна цена за продажба на износ од 1.900.000,00 денари, начин на 
плаќање - во готово, ДДВ, данокот на промет на недвижности како и сите други трошоци 
околу преносот на сопственоста се на товар на купувачот. 

 

  8. Деловен простор вo Куманово на ул.Трета МУБ бр.5 со површина од 22 м2 видно од 
Ил.26903 за КО Куманово. 
 
Се определува почетна цена за продажба на износ од  1.845.000,00 денари, начин на 
плаќање - во готово, ДДВ, данокот на промет на недвижности како и сите други трошоци 
околу преносот на сопственоста да паднат на товар на купувачот. 
 

  9. 

 

Стан во Скопје на ул.Благоја Паровиќ од 33 м2 видно од Ил.541 за КО Скопје. 
 
Се определува почетна цена за продажба од 1.218.000,00 денари, начин на плаќање- во 
готово, данокот на промет на недвижности како и сите други трошоци околу преносот на 
сопственоста да паднат на товар на купувачот  . 
 
Напомена Недвижноста се продава без владение. 
 

 

 

 

 

 


